湖北省2009年闵远辉等209名二级建造师初始注册人员名单二

级建造师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_97_E7_9C_812_c55_645479.htm 关于闵远辉等209名二级

建造师初始注册的公示（二十） 根据《注册建造师管理规定

》（建设部令第153号）、《湖北省注册建造师管理办法》和

《湖北省注册建造师执业资格注册实施办法（试行）》，我

厅对申请二级建造师初始注册人员的申报材料进行了注册审

查，现将审查意见在湖北工程建设网（http://gcjs.hbsjst.gov.cn

）上予以公示，请有关主管部门通知企业查询。公示截止日

期为2009年8月8日。 一、经审查，闵远辉等153名符合二级建

造师初始注册条件。 任何单位和个人在公示期内均可对符合

二级建造师初始注册条件的人员向我厅举报，举报或反映的

情况应实事求是。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章

；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。 二、

经审查，蒋正扩等56名有待核查。申请人可在公示期内按照

待查内容以书面形式提供相关陈述材料报送到原受理部门，

经原受理部门审核、确认并加盖印章后统一报送省建造师办

公室。 三、本次公示名单中没有列入的申请人员，请用企业

身份锁登陆上述网站查询其原因。 联系地址：武汉市中南

路12号建设大厦1207室 邮政编码：430071 联系电话

：02768873377 传 真：02768873378 附件：1、闵远辉等153名符

合二级建造师初始注册条件的人员名单.xls 2、蒋正扩等56名

二级建造师初始注册待查的人员名单.xls 二○○九年七月二十

九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com